[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.04.2014                                      с. Идринское                                     № 156  - п

О внесении  изменений  в  постановление     администрации  района   от
26.02. 2014 № 67-п  «Об утверждении    Положения о   контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения    муниципальных нужд на территории Идринского  района  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»

В соответствии со статьями 31.2, 33.1  Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести    в постановление администрации района от  26.02. 2014 № 67-п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории  Идринского  района  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок», следующие изменения:
 пункт 4  признать утратившим силу  Решение  районного Совета депутатов от 04.02.2011  № 7-64 – р «Об утверждении Положения о муниципальном заказе  администрации  Идринского  района и Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», признать недействительным.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А. Данилкину.
3. Постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования Идринский район www idra.org.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Идринский вестник».

Глава администрации района                                                         А.В. Киреев

image1.jpeg